
Zarz�dzenie Nr 82/2004 

Burmistrza St�porkowa 

z dnia 6 grudnia 2004 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 

z pó�n. zm.) oraz § 15 uchwały Nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 31 

marca 2004 r. w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok, zarz�dza si� co 

nast�puje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza si� wydatki bud�etowe: 

dział 600 – Transport i ł�czno�� o kwot� 1.500 zł, 

rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwot� 1.500 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot� 1.500 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 14.500 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami o kwot� 14.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 14.500 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwot� 400 zł, 

rozdział 75023 – Urz�dy gmin o kwot� 400 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwot� 400 zł, 

 

dział 754 – Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 16.700 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 13.500 zł, 

§ 3020 – Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodze� o kwot� 2.200 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwot� 7.450 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot� 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 3.350 zł, 

rozdział 75414 – Obrona cywilna o kwot� 3.200 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 3.200 zł, 



 

dział 801 – O�wiata i wychowanie o kwot� 29.300 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwot� 29.150 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwot� 13.450 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot� 15.700 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwot� 150 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwot� 150 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwot� 77.272 zł, 

rozdział 85212 – �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego (�rodki �UW) o kwot� 1.457 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne (�rodki �UW) o kwot� 346 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (�rodki �UW) o kwot� 170 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (�rodki �UW) o kwot� 750 zł, 

§ 4430 – Ró�ne opłaty i składki (�rodki �UW) o kwot� 191 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

(�rodki �UW) o kwot� 75.305 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (�rodki �UW) o kwot� 75.305 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze (�rodki gminy) 

o kwot� 510 zł, 

§ 4410 – Podró�e słu�bowe krajowe (�rodki gminy) o kwot� 510 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 1.400 zł, 

rozdział 90015 – O�wietlenie ulic, placów i dróg o kwot� 1.400 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 1.400 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 2.500 zł, 

rozdział 92116 – Biblioteki o kwot� 2.500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 2.500 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwot� 5.000 zł, 

rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwot� 5.000 zł, 

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� o kwot� 3.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwot� 2.000 zł. 

 



§ 2 

 

Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe: 

dział 600 – Transport i ł�czno�� o kwot� 1.500 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwot� 1.500 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot� 1.500 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 14.500 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami o kwot� 14.500 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot� 14.500 zł,  

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwot� 400 zł, 

rozdział 75023 – Urz�dy gmin o kwot� 400 zł, 

§ 4410 – Podró�e słu�bowe krajowe o kwot� 400 zł, 

 

dział 754 – Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 16.700 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 16.700 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 16.200 zł, 

§ 6060 – Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych o kwot� 500 zł, 

 

dział 801 – O�wiata i wychowanie o kwot� 29.300 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwot� 23.550 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty 

o kwot� 13.450 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 10.000 zł, 

§ 4300 – Podró�e słu�bowe krajowe o kwot� 100 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwot� 250 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty 

o kwot� 150 zł, 

§ 4410 – Podró�e słu�bowe krajowe o kwot� 100 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół o kwot� 5.500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 3.500 zł, 

 

 



dział 852 – Pomoc społeczna (�rodki �UW) o kwot� 77.272 zł, 

rozdział 85212 – �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego (�rodki �UW) o kwot� 1.457 zł,  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia (�rodki �UW) o kwot� 1.457 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

(�rodki �UW) o kwot� 75.305 zł, 

§ 3110 – �wiadczenia społeczne (�rodki �UW) o kwot� 75.305 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze (�rodki �UW) 

o kwot� 510 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (�rodki �UW) o kwot� 510 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 1.400 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalno�� o kwot� 1.400 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwot� 1.200 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwot� 200 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 2.500 zł, 

rozdział 92116 – Biblioteki o kwot� 2.500 zł, 

§ 2550 – Dotacja podmiotowa z bud�etu dla instytucji kultury o kwot� 2.500 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwot� 5.000 zł, 

rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwot� 5.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 5.000 zł. 

 

§ 3  

 

Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4  

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


